Eum ca-
piunt.

ptum ditione Principem Zigenhaimum ANNO
duxit; vbi fuit in vinculis ad bellum vñque 1545.
Smalcaldicum, quod biennio post exarsit. In Capiuntur
quo Brunsuicensis è carcere liberatus, pe- & ipsi.
dem extraxit è compedibus Protestantium,
quas deinde mirabili rerum vicissitudine Sur. in com.
Saxo atque Landgrauius, hostes ipsius acer- Sleid. Po-
rimi, per Cæsarem subacti rursus induerunt. mar. ad huc
ann.

Cùm Georgius Maior & Laurentius Zo- Anno 1546
chius Ratisbonam proficerentur ad collo- Theologo-
quium, Melanchthon eos officij causâ Li- rum Luthe-
psiā vsq; comitatus est: Ita cōtumeliā sibi fa- ranorū ad-
ctam ciuiliter dissimulauit. Maior verò cum uentus Ra-
socio ad 21. Ianuar. anni 1546. Ratisbonā ve- tisbonam.
nit; vbi 27. eiusdem mēsis die factum est col-
locationis initium. Disceptatum aliquandiu Vtriusque
de forma colloquij, de Notarijs, alijsque de partis con-
rebus id genus: de quibus cum aliud Luthe- gressus.
rani, quam Cæsar & ipsius nomine præfides
constitutum vellent, tempus ad quintū vsq;
Februarij diem altercando transactum fuit.
Tandem abruptum est colloquium Luthe- Abrumpi-
ranorum discessu: quorū primi Saxones, Ma- tur disces-
ior & Zochius, per Principem auocati; dein- su Luthe-
de Bucerus, demū & cæteri discesserunt. Me- ranorum.
lanchthon, vbi postmodum legit ea, quæ Ra- In ep. ad
tisbonæ per Lutheranos disputata sunt, quæ Cam. p. 549.
dam improbavit. Fidem, inquit, & studium “
nostrorum probo; sed quædam aut aliter ex- “
plicare conatus essem, aut præterijssem: quâ “
de re cum erimus vnâ, loquemur. Hæc ad “
Camerarium quinto nonas Martij. “